



## TOSCANA 12 dagar

Följ med till Toscana - ett av Italiens vackraste landskap och troligen det mest berömda. Böljande kullar där olivlundar, cypresser, pinje och vinrankor frodas, varvas med medeltida städer och borgar där gamla traditioner fortfarande lever vidare. Med boende i kurorten Montecatini Terme i hjärtat av Toscana gör vi utflykter till det lutande tornets välbekanta stad Pisa, underbara Siena med alla sina välbevarade palats och byggnader i gotisk stil, den medeltida staden San Gimignano och konstens och skönhetens stad Florens. Utsökta viner och god mat är också en del av Toscanas stolthet, vilket bidrar till känslan av "La dolce vita".

### DAG 1 - GÖTEBORG - KIEL

Vi börjar vår resa och målet för dagen är Göteborg där Stena Lines fartyg avgår mot Kiel framåt kvällen. Efter gemensam middag ombord finns möjlighet till shopping, eller varför inte ett glas vin i baren innan en god natts sömn i sköna sängar väntar. Ca 450 km

### DAG 2 - SÖDERUT GENOM EUROPA

Efter frukost är vi framme i Kiel klockan 09.15 och påbörjar vår färd söderut via autobahn genom Tyskland. Vi passerar bl.a Berlin och fortsätter genom delstaternas varierade landskap. Vi stannar för att sträcka på benen och får möjlighet till intag av mat och dryck innan vi framåt kvällen kommer fram till staden Jena. Här bor vi på Maxx Hotel Jena och efter incheckning väntar kvällens middag. Ca 610 km

### DAG 3 - MOT ÖSTERRIKE

Vi börjar dagen med frukost och fortsätter sedan resan genom södra Tyskland mot Österrike. Framåt eftermiddagen kommer vi fram till Innsbruck. Staden är belägen i en dal mellan de mäktiga Alperna i västra Österrike. Den är huvudstad i delstaten Tyrolen och är känd för sin rika historia och unika kombination av modern stadskultur och traditionell österrikisk charm. Vi bor en natt på Alphotel Innsbruck där vi också äter middag. Ca 540 km

### DAG 4 - MOT TOSCANA

Efter frukost reser vi vidare mot Montecatini Terme. På vår väg mot

Toscana passerar vi kända orter som Bolzano och Verona. Montecatini Terme är en charmig kurort belägen i Toscana. Montecatini Terme mest berömt för sina naturliga varma källor och termalanläggningar. Staden är fylld av eleganta byggnader, parker och trädgårdar. Montecatini Termes historia går tillbaka till romartiden, men dess blomstringstid började på 1700-talet när de termiska källorna upptäcktes och deras hälsofördelar blev kända. Under 1800-talet och början av 1900-talet blev staden en exklusiv tillflyktsort för aristokrater och konstnärer från hela Europa. Många kända personer, som Giuseppe Verdi, besökte Montecatini för att njuta av dess spa och avkopplande miljö. Här bor vi 5 nätter på Grand Hotel Panoramic där vi också äter våra middagar. Ca 500 km

### DAG 5 - PISA OCH VINPROVNING

Efter frukost beger vi oss till Pisa - staden som under sina glansdagar på 1000-1200-talet skapade ett handelsimperium, som sträckte sig långt över Italiens gränser. Med stadens rikedomar byggdes skinande vita marmorbyggnader och vi möter en lokalguide som tar oss med på en rundtur. På Piazza dei Miracoli - Mirakeltorget - som genom ett mirakel har klarat sig genom invasioner och krig tittar vi närmare på de tre mest beskådade byggnaderna. Domen - den stora domkyrkan, den runda dop kyrkan Baptisteriet och sist men inte minst Kampanilen - det lutande tornet i Pisa. Vi får också tid på egen hand

**Avresa 2025: 6/9**

**Pris: 23.295,-**

**Pris för medlem i Björcksklubben: 22.795,-**

#### I priset ingår:

Bussresa,  
Båtresa Göteborg-Kiel t/r, med plats i insides tvåbäddshytt, Del i tvåbäddsrum på angivna hotell,  
11 x frukost, 11 x middag- antingen serverad eller i bufféform. I programmet förekommande utflykter och entréer. Reseledare.

#### Tillägg/person:

Del i utsideshytt: 545: -  
Enkelrum + enkelhytt insides: 3.400: -  
Enkelrum + enkelhytt utsides: 3.800: -

**Valuta: Euro**

#### Anslutningar:

Stockholm, Södertälje, Nykvarn, Strängnäs, Eskilstuna, Västerås, Hallstahammar, Köping, Arboga, Örebro

**Valutadag: 17/2-2025**

#### Hotell på resan:

Jena - Maxx Hotel Jena  
[www.hrewards.com/de/maxx-hotel-jena](http://www.hrewards.com/de/maxx-hotel-jena)

Innsbruck - Alphotel, Innsbruck  
[www.alphotel.com](http://www.alphotel.com)

Montecatini Terme - Grand Hotel Panoramic  
[www.grandhotelpanoramic.it](http://www.grandhotelpanoramic.it)

Feldkirch - Best Western Central Hotel Leonhard  
[www.bestwestern.at/Feldkirch](http://www.bestwestern.at/Feldkirch)

Hildesheim - Van der Valk Hotel  
[www.hildesheim.vandervalk.de](http://www.hildesheim.vandervalk.de)

**Björcks Resor**

08-550 192 15  
[www.bjorcks.se](http://www.bjorcks.se)

innan vi under eftermiddagen beger oss ut på landsbygden till området Montecarlo där vi gör ett besök på vingården Fattoria il Poggio. Här får vi inte bara veta mer om hur vin- och olivodling går till utan vi får också prova 5 sorters vin, med diverse tilltugg innan vi återvänder till hotellet där det är dags för gemensam middag. Ca 120 km

#### **DAG 6 - LEDIG DAG I MONTECATINI TERME**

Frukost och sedan har vi en dag på egen hand i Montecatini Terme. Här kan vi på egen hand utforska omgivningarna - allt efter eget intresse. Torsdag är marknadsdag och det är ju alltid trevligt. En promenad i den historiska kurparken Parco delle Terme är fint och kanske ta bergbanan upp till den historiska stadsdelen Montecatini Alto på toppen av berget. Sitt ner på ett café på torget och njut av den livliga stämningen och de vackra "kulisserna" eller helt enkelt bara beundra den vackra utsikten över det karakteristiska Toscana landskapet innan ni tar bergbanan ner igen. Framåt kvällen samlas vi igen för gemensam middag.

#### **DAG - 7 TÅGRESA TILL FLORENS**

Som vanligt börjar vår dag med frukost innan vi beger oss till dagens mål som är Florens. Det bästa sättet att åka till Florens från Montecatini är att ta tåget, så idag låter vi bussen stå och njuter av resan genom det Toscana landskapet genom tågfönstret i stället. Resan tar ca 50 minuter och stationen ligger mitt i centrum av Florens. Få städer har så mycket att bjuda på i fråga om konst och byggnadsverk som denna stad och på stationen möter vår lokalguide för att under några timmar ta oss med på en stadsvandring. Ett stort antal renässanskonstnärer och författare härstammar härifrån och verkade här under sin storhetstid, till exempel Leonardo da Vinci, Michelangelo och Dante.

Arkitekter har skapat praktverk och här finns bland annat den mäktiga katedralen Santa Maria del Fiore, Rådhusorget med rådhuset Palazzo Vecchio från slutet av 1200-talet och bron Ponte Vecchio över floden Arno. Efter turen har vi tid på egen hand för lunch och strövtåg i denna intressanta renässansstad, innan det är dags att ta tåget tillbaka till Montecatini Terme igen. På hotellet serveras vår middag framåt kvällen.

#### **DAG 8 - SIENA OCH VIN I SAN GIMIGNANO**

Frukost och sedan dags för dagens rundtur. Vi kör till medeltidsstaden Siena, som av många anses som den vackraste staden i Toscana. Staden är omgiven av en ringmur, byggd på tre kullar och husen består av "sienarött" tegel från trakten. Vi möts av en lokalguide som tar oss med på en rundvandring där vi bla ser det solfjäderformade torget Piazza del Campo, som är stadens hjärta. Här ligger också stadshuset med sina många salar och väggmålningar och bland mycket annat ser vi också den imponerande katedralen, byggd i svartvit marmor. Vi får tid för lunch och egna strövtåg i staden innan vi fortsätter färden genom det toscanska landskapet, fyllt med terracottafärgade hus och palats. I den medeltida och välbevarade idyllen San Gimignano, där de adliga släkterna på 1300-talet tävlade om vem som kunde bygga det högsta tornet, gör vi nästa stopp. Ursprungligen fanns här 72 torn, och de 13 torn som idag finns kvar har bidragit till att stadens historiska centrum är ett av Unescos världsarv. Vi får lite tid för egna strövtåg bland medeltida torn, trånga gränder och vackra torg och innan vi återvänder till Montecatini Terme passar vi också på att prova två av traktens viner med lite tilltugg. Åter på hotellet väntar gemensam middag. Ca 250 km

#### **DAG 9 - NORRUT**

Efter frukost tar vi farväl av Montecatini Terme och vänder åter mot Österrike. Resan norrut blir en naturupplevelse i sig förbi Milano och in i Schweiz via Lugano. Vi stannar först för fika och lunch på lämpliga ställen. I natt bor vi vid Bodensjön i orten Feldkirch på Best Western Central Hotel Leonhard där vi också äter middag tillsammans. Ca 580 km

#### **DAG 10 - VIDARE NORRUT**

Efter frukost tar vi farväl av Feldkirch och Bodensjön och passerar gränsen till Tyskland igen. Under dagen gör vi uppehåll för lunch och kommer framåt sen eftermiddag till dagens slutdestination Hildesheim. Här bor vi på trevliga Van der Valk Hotel. Hotellet ligger mitt på torget, känt som Marktplatz. Efter andra världskriget blev mycket av stadens historiska centrum förstört, men torget har återuppbyggts på ett imponerande sätt, vilket gör det till en attraktion i sig. På hotellet serveras vår middag framåt kvällen. Ca 660 km

#### **DAG 11 - TILL KIEL**

Vi behöver inte ha så bråttom att åka vidare mot Kiel. Vi gör paus för lunch och kaffe utmed vägen. Framåt kvällen går vi ombord på Stena Lines fartyg i Kiel. Ombord äter vi middag tillsammans och njuter av sjöresan. Ca 270 km

#### **DAG 12 - HEMÅT**

Vi intar en god frukost ombord innan vi lägger till vid kaj i Göteborg klockan 09.15. Därefter börjar hemresan och givetvis gör vi stopp under dagen med möjlighet till intag av mat eller dryck för den som så önskar. Framåt kvällen är vi åter vid hemorten igen med många vackra minnen i bagaget. Ca 450 km

**OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen.**

**Vanligt ID-kort eller körkort räknas inte som godkänd legitimation vid gränspassering OBS!**